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 Göteborg den 20 juni 2006 

 
Bra expansion med flera nya partnerinvesteringar 
 
AP Partnerinvesteringar, Sjätte AP-fondens affärsområde för gemensamma investeringar med 
affärsänglar, har under våren expanderat med flera intressanta företag. Affärsområdet lanserades 
under våren under parollen ”Vi är affärsänglarnas affärsängel”.  
 

Senaste månaden har AP Partnerinvesteringar tillsammans med partners förvärvat det svenska 
strålteknikföretaget Unfors Instruments och gått in som huvudägare i STT Care och STT System, 
vilka tillverkar trygghetslarm för äldrevård.  
 
AP Partnerinvesteringar skall tillsammans med partners - affärsänglar - genomföra investeringar i företag 
som behöver förnya sin affärsmodell för att växa. I praktiken handlar det om företag som har en affärsidé, 
en färdig organisation och kunder, men som vill växla upp och bli internationella eller stora nationellt. AP 
Partnerinvesteringar skall inte bidra med såddkapital, det vill säga investera i idéer som kan bli bolag.  
 

- Affärsområdet bygger på vikten av att få en dedikerad partner som har ett eget incitament i 
affärsutvecklingen av företaget. Det finns många med förmåga, personligt engagemang, kontakter 
och visioner men som inte har tillräckliga resurser för att omstrukturera och utveckla företag. Vi 
kommer att investera i bolag som omsätter mellan 20 och 300 miljoner kronor vid 
investeringstillfället, säger Mats Augurell, affärsområdeschef för AP Partnerinvesteringar i Sjätte 
AP-fonden 

 
 
Unfors Instruments AB 
I dagarna har AP Partnerinvesteringar genomfört ett förvärv av det Göteborgsbaserade företaget Unfors 
Instruments. Bolaget har förvärvats till 100 procent av Unfors Holding, ägt av ett konsortium bestående av 
Sjätte AP-fonden, Layline Partners och grundaren, VD:n och styrelseordföranden i Unfors Instruments. 
Företaget är snabbväxande globalt med över 98 procent av omsättningen på export. Tillväxten mätte 55 
procent verksamhetsåret 05/06 jämfört med året innan och visade senaste verksamhetsåret en 
omsättning på cirka 60 miljoner svenska kronor med 15 procents vinstmarginal. Huvudaffär idag är 
instrument för kvalitetskontroll av röntgenutrustning för sjukhus och dentalområdet. Kunderna är såväl 
sjukhus som stora tillverkare av röntgenutrustning såsom Philips, Siemens och General Electric. Unfors 
har också dotterbolag i USA och Tyskland. Företaget har idag 43 anställda varav 31 i Billdal utanför 
Göteborg. Tio av dessa är nyanställda de senaste tolv månaderna. Bolaget har varit lönsamt sedan 
starten. 
 

- Partnerinvesteringar söker aktivt efter eldsjälar som själva vill vara med och driva företag och som 
också själva vill vara med att investera långsiktigt. I Unfors Holding har vi ett team med mycket 
kompetenta affärspartners som tillsammans med grundaren av företaget har ett brett och 
framtidsdrivet perspektiv, säger Mats Augurell, affärsområdeschef för AP Partnerinvesteringar i 
Sjätte AP-fonden. 

 
 
STT Care AB och STT System AB  
STT Care med säte i Malmö utvecklar och levererar trygghetstelefoner och larmmottagare för den 
svenska marknaden och för export. Företaget omsätter i dag cirka 75 miljoner kronor och har 25 
anställda. STT System har säte i Umeå och omsätter cirka 32 miljoner kronor och har 12 anställda. STT 
System utvecklar och säljer planerings- och kvalitetssäkringssystem för kommunal vård och omsorg till 
Sverige och utlandet.  



 
AP Partnerinvesteringar som tidigare var minoritetsägare blir nu majoritetsägare i företagen och vill 
genom sitt ägande stärka företagens närvaro på marknaden för kommunal vård och omsorg.  
 

- Företagen har en lång historia med intressanta partners som brinner för vad de gör. Detta samt 
att vi tror på en positiv utveckling av företaget föranleder vårt ökade engagemang, avslutar Mats 
Augurell, affärsområdeschef för AP Partnerinvesteringar i Sjätte AP-fonden. 

 
 
 
 
För mer information: 
Mats Augurell, affärsområdeschef för AP Partnerinvesteringar i Sjätte AP-fonden. 
Telefon 031-741 10 30. 
 
 
Mer om AP Partnerinvesteringar:  
Sjätte AP-fonden, som är en del av det allmänna pensionssystemet, förvaltar idag runt 15 miljarder 
kronor. Tills nyligen har pengarna i huvudsak placerats i riskkapitalfonder, som investerat i 
utvecklingsbolag, eller i direktinvesteringar i större företag. De närmaste åren skall en miljard kronor 
investeras via det nya affärsområdet AP Partnerinvesteringar. Sjätte AP-fonden skall gå in tillsammans 
med privata investerare i etablerade verksamheter som omsätter mellan 20 och 300 miljoner kronor. 
 

- Genom att satsa pengarna tillsammans med affärsänglar skall Sjätte AP-fonden få in ny 
kompetens i bolagen. Investeringen för den enskilde affärsängeln kommer i de flesta fall inte att 
matcha Sjätte AP-fondens, men engagemanget från partnern, som skall bidra med erfarenhet 
från arbetsliv och affärer, är det viktigaste, säger Mats Augurell. 

 
Idag utvecklar AP Partnerinvesteringar drygt tio företag. Exempelvis kan nämnas Todos som arbetar med 
säkerhetslösningar, Solibro som arbetar med solcellsenergi samt Unilog som arbetar med totala 
logistiklösningar.  
 
Mer om AP Partnerinvesteringar och portföljbolagen kan man läsa på  
http://www.apfond6.se/Page.aspx?id=54 
 
 
 


